
  

Nr.
Numri Identifikues 

i Fermës
Emri dhe Mbiemri i Përfituesit Emri i Projektit Komuna Rajoni Vlerësimi Shuma e Miratuar*

Vlera e perkrahjes 

publike*

1 1036426 Nezir  Hyseni Ndërtimi i shtallës për majmëri (viqa) me infrastrukturë përcjellse dhe mekanizem Novobërdë Gjilan 93 pikë 80,166.01 Euro 56,116.21 Euro

2 1024774 Kujtes  Miftari Ndertimi i shtalles se viqave Prishtinë Prishtina 93 pikë 111,222.00 Euro 83,416.50 Euro

3 1038404 Fatmir  Guraziu Ndertimi i shtalles per viqa Suharekë Prizren 91 pikë 117,369.00 Euro 82,158.30 Euro

4 1036339 Albiona  Latifi Ndertimi i shtalles per trashjen  viqave Kamenicë Gjilan 90 pikë 55,500.00 Euro 41,625.00 Euro

5 1040196 Florije   Budakova Ndertimi i fermes per majmerine e 20 vicav me mekanizem bujqesor Lipjan Prishtina 90 pikë 44,250.00 Euro 26,550.00 Euro

6 1036785 Nexhat  Hashimi
Ndertimi i shtalles se re per majmeri me infrastrukture percjellese dhe mekanizem 

bujqesor
Skenderaj Mitrovica 88 pikë 92,700.00 Euro 60,255.00 Euro

7 1024268 Safet  Osmani Riparimi i fermes dhe ndertimi i objekteve percjellese sektori i mishit Vushtrri Mitrovica 88 pikë 73,783.00 Euro 44,269.80 Euro

8 1039649 Nazmi   Thaqi Ndertimi i shtalles dhe mekanizim ne shtallen per trashjen e viqave Skenderaj Mitrovica 88 pikë 119,384.12 Euro 77,599.68 Euro

9 1040475 Bujar   Jashari Renovimi i stalles Podujevë Prishtina 88 pikë 103,800.00 Euro 77,850.00 Euro

10 1037700 Emine  Ajeti Ndërtimi i shtallës për majëri viqa me infrastrukturë percjellse Novobërdë Gjilan 87 pikë 65,423.00 Euro 49,067.25 Euro

11 1036502 Hasime  Sinani Ngritja e kapaciteteve per majmerin e viqave Lipjan Prishtina 87 pikë 37,460.00 Euro 28,095.00 Euro

12 1002734 Hysen  Sefaj Ndertimi i shtalles per majmeri te viqave Istog Pejë 85 pikë 120,000.00 Euro 84,000.00 Euro

13 1036146 Bajramshahe  Kallaba Ndertimi i shtalles per majmeri viqave dhe infrastrukture percjellese Kamenicë Gjilan 85 pikë 42,000.00 Euro 27,300.00 Euro

14 1006746 Sabit  Morina Ndertimi i shtalles per majmeri te viqave me infrastrukture percjellese Drenas Prishtina 85 pikë 61,131.00 Euro 42,791.70 Euro

15 1015774 Visar  Stolliqi Ndertimi i shtalles dhe infrastruktures percjellese  me kapacitet 30 krere vica Malishevë Prizren 85 pikë 54,483.00 Euro 40,862.25 Euro

16 1036639 Fitim  Gashi
Ndertimi i shtalles se re per viqa me infrakstruktur komplet( per 48 viqa), gropat 

septike,ndertim i hangarit per ushqim voluminoz,depoja e sillazhit etj
Skenderaj Mitrovica 83 pikë 92,266.00 Euro 59,972.90 Euro

17 1036385 Petrit  Gjoka Ndertimi i shtalles me infrastrukture dhe mekanizem Drenas Prishtina 83 pikë 108,386.00 Euro 70,450.90 Euro
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18 1021315 Shaban  Malokaj Ndertimi i shtalles per viqa dhe infrastrukture percjellese Deçan Gjakova 83 pikë 73,673.00 Euro 47,887.45 Euro

19 1040059 Jakup  Qosa
Ndertiki i shtalles se vicave per majmeri me infrastrukture dhe mekanizem moderne 

+ depo
Ferizaj Ferizaj 83 pikë 120,000.00 Euro 72,000.00 Euro

20 1037735 Visar  Bislimi Ndertimi i shtalles per majmeri viqa me infrastrukture percjellese dhe mekanizem Viti Gjilan 83 pikë 62,556.00 Euro 40,661.40 Euro

21 1039699 Edmond  Alidemaj Ndertim i shtalles per majmeri dhe mekanizem Mitrovicë Mitrovica 83 pikë 116,510.00 Euro 75,731.50 Euro

22 1037376 Xhevat  Jashari Zgjerim i shtalles ekzistuese dhe mekanizem bujqesor Skenderaj Mitrovica 83 pikë 93,436.00 Euro 60,733.40 Euro

23 1019416 Augustin  Topalli Rritja e kapacitetit prodhues te fermes Gjakovë Gjakova 83 pikë 112,159.00 Euro 67,295.40 Euro

24 1038909 Blerim  Tasholli Ndertimi i fermes per majmerin e viqave Lipjan Prishtina 83 pikë 29,830.00 Euro 17,898.00 Euro

25 1040870 N.t.p riki  Ndertimi i shtalles per gjedhe per trashje Vushtrri Mitrovica 83 pikë 109,000.00 Euro 65,400.00 Euro

26 1037764 Albesa  Thaqi Ndertimi i stalles Drenas Prishtina 82 pikë 65,100.00 Euro 42,315.00 Euro

27 1036644 Musli  Haziri Ngritja e kapaciteteve per majmerine e viçave 25 krere Shtime Ferizaj 82 pikë 38,860.00 Euro 27,202.00 Euro

*SHENIM: Vlera Totale e Miratuar dhe Vlera e Përkrahjes Publike mund të zvogëlohen pas përfundimit të realizimit të projektit, varësisht nga rezultati i kontrollit të dytë në terren dhe bazuar në dëshmitë dhe faturat e ofruara nga ana e 

përfituesit në lidhje me shpenzimet e pranueshme të projektit.


